
OBSAH

Úvodní poznámka ………………………………………………………………………… 1

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana

1958 017 385 31958R0001

Nařízení č. 1 o užívání jazyků v Evropském hospodářském společenství ……………… 3

017 390 31958D1006(01)

Rozhodnutí o zřízení „Úředního věstníku Evropských společenství“…………………… 4

017 401 31958R0001(01)

Nařízení č. 1 o užívání jazyků v Evropském společenství pro atomovou energii……… 5

017 419 31958D1006(02)

Rozhodnutí o zřízení „Úředního věstníku Evropských společenství“…………………… 7

1960 043 919 31960D0712

Rozhodnutí o použití ustanovení Smlouvy týkajících se pohybu kapitálu na Alžírsko
a francouzské zámořské departementy…………………………………………………… 8

066 1339 31960D1027(01)

Rozhodnutí Rady o zřízení Pracovní skupiny pro koordinaci politiky pojištění úvěrů,
zajištění úvěrů a finančních úvěrů………………………………………………………… 9

073 1429 31960D1119(01)

Rozhodnutí Rady o zřízení Skupiny pro technickou pomoc …………………………… 11

1963 012 139 (63/32/EHS) 31963D0032

Rozhodnutí Rady ze dne 18. prosince 1962, kterým se určuje osoba oprávněná ke
jmenování v kontrolní komisi …………………………………………………………… 13

130 2303 (63/46/Euratom)
(63/491/EHS) 31963D0491

Rozhodnutí ze dne 10. července 1963 o jmenování orgánu příslušného pro vyplácení
dávek stanovených v důchodovém systému……………………………………………… 14

190 3090 (63/688/EHS) 31963Q0688

Stanovy Poradního výboru pro odborné vzdělávání …………………………………… 16

1964 093 1484 (64/350/EHS) 31964D0350

Rozhodnutí Rady ze dne 25. února 1964 o použití některých ustanovení Smlouvy
týkajících se práva usazování a plateb na francouzské zámořské departementy ……… 18

CS 01-V01-2004



1965 226 3309 31965R0174

Nařízení Rady č. 174/65/EHS, 14/65/Euratom ze dne 28. prosince 1965, kterým se
stanoví tabulky úmrtnosti a invalidity a očekávaný pohyb platů používané při výpočtu
pojistně matematických hodnot stanovených ve služebním řádu úředníků Společenství… 19

1966 150 2749 31966R0121

Nařízení Rady č. 6/66/Euratom, 121/66/EHS ze dne 28. července 1966, kterým se stanoví
seznam míst, kde může být přiznán příspěvek na nájemné, maximální výše uvedeného
příspěvku a pravidla pro jeho přiznání…………………………………………………… 20

150 2751 31966R0122

Nařízení Rady č. 7/66/Euratom, 122/66/EHS ze dne 28. července 1966, kterým se stanoví
seznam míst, kde může být přiznán příspěvek na dopravu, maximální výše uvedeného
příspěvku a pravidla pro jeho přiznání…………………………………………………… 22

1967 152 18 (67/446/EHS)
(67/30/Euratom) 41967D0446

Rozhodnutí zástupců vlád členských států o zatímním umístění některých orgánů
a útvarů společenství ……………………………………………………………………… 24

187 1 31967R0422

Nařízení Rady č. 422/67/EHS, č. 5/67/Euratom ze dne 25. července 1967 o platových
poměrech předsedy a členů Komise a předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka
Soudního dvora …………………………………………………………………………… 27

187 6 31967R0423

Nařízení Rady č. 423/67/EHS, č. 6/67/Euratom ze dne 25. července 1967 o platových
poměrech členů Komise EHS a Komise ESAE a Vysokého úřadu, kteří nebyli jmenováni
členy jednotné Komise Evropských společenství ………………………………………… 32

1968 L 56 8 31968R0260

Nařízení Rady (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68 ze dne 29. února 1968, kterým se stanoví
podmínky a postup pro uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství …… 33

L 57 1 31968R0261

Nařízení Rady (EHS, Euratom, ESUO) č. 261/68 ze dne 29. února 1968, kterým se mění
nařízení Rady č. 423/67/EHS, č. 6/67/Euratom ze dne 25. července 1967 o platových
poměrech členů Komise EHS a Komise ESAE a Vysokého úřadu, kteří nebyli jmenováni
členy jednotné Komise Evropských společenství ………………………………………… 36

L 88 1 31968R0421

Nařízení Rady (EHS, Euratom, ESUO) č. 421/68 ze dne 5. dubna 1968, kterým se mění
nařízení Rady č. 423/67/EHS, č. 6/67/Euratom ze dne 25. července 1967 o platových
poměrech členů Komise EHS a Komise ESAE a Vysokého úřadu, kteří nebyli jmenováni
členy jednotné Komise Evropských společenství ………………………………………… 37

L 257 1 (68/359/EHS) 31968D0359

Rozhodnutí Rady ze dne 15. října 1968 o použití článků 48 a 49 Smlouvy na francouzské
zámořské departementy…………………………………………………………………… 38

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1969 L 74 1 31969R0549

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, EHS) č. 549/69 ze dne 25. března 1969, kterým se
stanoví kategorie úředníků a ostatních zaměstnanců Evropských společenství, na které se
vztahují ustanovení článku 12, čl. 13 druhého pododstavce a článku 14 Protokolu
o výsadách a imunitách Společenství …………………………………………………… 39

L 235 1 31969R1826

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 1826/69 ze dne 15. září 1969, kterým se stanoví
vzor průkazu vydávaného členům a zaměstnancům orgánů …………………………… 41

1970 L 94 23 (70/244/ESUO, EHS, Euratom) 31970D0244

Rozhodnutí Rady ze dne 21. dubna 1970 o víceletých finančních prognózách ……… 46

L 238 1 31970R2163

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 2163/70 ze dne 27. října 1970, kterým se mění
nařízení č. 422/67/EHS, č. 5/67/Euratom o platových poměrech předsedy a členů Komise
a předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního dvora ……………… 47

1971 L 80 1 31971R0723

Nařízení Rady (EHS, Euratom, ESUO) č. 723/71 ze dne 30. března 1971, kterým se mění
nařízení č. 422/67/EHS, č. 5/67/Euratom o platových poměrech předsedy a členů Komise
a předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního dvora ……………… 49

L 124 1 31971R1182

Nařízení Rady (EHS, Euratom) č. 1182/71 ze dne 3. června 1971, kterým se určují
pravidla pro lhůty, data a termíny………………………………………………………… 51

L 149 1 (71/238/EHS) 31971D0238

Rozhodnutí Rady ze dne 14. června 1971 o použití článku 51 Smlouvy na francouzské
zámořské departementy…………………………………………………………………… 53

L 185 15 (71/306/EHS) 31971D0306

Rozhodnutí Rady ze dne 26. července 1971 o zřízení Poradního výboru pro veřejné
zakázky na stavební práce ………………………………………………………………… 54

L 249 73 (71/364/EHS) 31971D0364

Rozhodnutí Rady ze dne 8. listopadu 1971 o uplatňování článků 123 až 127 Smlouvy
na francouzské zámořské departementy ………………………………………………… 55

1972 L 149 3 31972R1370

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, EHS) č. 1370/72 ze dne 27. června 1972, kterým se mění
podmínky a postup pro uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství …… 56

L 192 1 31972R1799

Nařízení Rady (EHS) č. 1799/72 ze dne 18. srpna 1972 o stanovení podmínek
poskytování a výše příspěvků uvedených v článku 100 služebního řádu za některé zvlášť
náročné práce ……………………………………………………………………………… 57

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1972 L 272 6 31972R2531

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, EHS) č. 2531/72 ze dne 4. prosince 1972, kterým semění
nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68, kterým se stanoví podmínky a postup pro
uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství ………………………………… 61

L 272 7 31972R2532

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, EHS) č. 2532/72 ze dne 4. prosince 1972, kterým semění
nařízení (Euratom, ESUO, EHS) č. 549/69, kterým se stanoví kategorie úředníků
a ostatních zaměstnanců Evropských společenství, na které se vztahují ustanovení
článku 12, čl. 13 druhého pododstavce a článku 14 Protokolu o výsadách a imunitách
Společenství………………………………………………………………………………… 62

1973 L 55 4 31973R0559

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 559/73 ze dne 26. února 1973, kterým se mění
nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68, kterým se stanoví podmínky a postup pro
uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství ………………………………… 63

L 155 6 31973R1544

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 1544/73 ze dne 4. června 1973, kterým se mění
nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68, kterým se stanoví podmínky a postup pro
uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství ………………………………… 64

L 155 7 31973R1545

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 1545/73 ze dne 4. června 1973, kterým se mění
nařízení (Euratom, ESUO, EHS) č. 549/69, kterým se stanoví kategorie úředníků
a ostatních zaměstnanců Evropských společenství, na které se vztahují ustanovení
článku 12, čl. 13 druhého pododstavce a článku 14 Protokolu o výsadách a imunitách
Společenství………………………………………………………………………………… 65

L 155 8 31973R1546

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 1546/73 ze dne 4. června 1973, kterým se mění
nařízení č. 422/67/EHS, č. 5/67/Euratom o platových poměrech předsedy a členů Komise
a předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního dvora ……………… 66

L 347 48 (73/402/EHS) 31973D0402

Rozhodnutí rady ze dne 22. listopadu 1973, kterým se mění rozhodnutí ze dne
12. března 1962 o zavedení postupu pro předchozí prověření a konzultace určitých
právních a správních předpisů navrhovaných členskými státy v oblasti dopravy……… 68

1974 L 34 28 (74/55/EHS) 31974D0055

Rozhodnutí Komise ze dne 22. ledna 1974 o zmocnění k provádění kontroly příjmů
a výdajů Společenství v členských státech ……………………………………………… 70

1975 C 89 1 31975Y0422(01)

Společné prohlášení Evropského parlamentu, Rady a Komise o zavedení dohodovacího
řízení mezi Evropským parlamentem a Radou…………………………………………… 72

L 147 23 (75/320/EHS) 31975D0320

Rozhodnutí Rady ze dne 20. května 1975 o zřízení Farmaceutického výboru………… 74

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1975 L 167 17 (75/364/EHS) 31975D0364

Rozhodnutí Rady ze dne 16. června 1975 o zřízení Poradního výboru pro vzdělávání
lékařů ……………………………………………………………………………………… 75

1976 L 15 1 31976R0142

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 142/76 ze dne 20. ledna 1976, kterým se mění
nařízení č. 422/67/EHS, č. 5/67/Euratom o platových poměrech předsedy a členů Komise
a předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního dvora ……………… 77

L 38 1 31976R0300

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 300/76 ze dne 9. února 1976 o stanovení
kategorií příjemců, podmínek poskytování a výše příspěvků, které mohou být
poskytovány úředníkům pracujícím na směny…………………………………………… 78

L 201 5 31976R1795

Nařízení Rady (EHS) č. 1795/76 ze dne 20. července 1976 o podmínkách použití čl. 40
odst. 4 Smlouvy na francouzské zámořské departementy ……………………………… 80

1977 L 13 15 (77/63/EHS) 31977D0063

Rozhodnutí Rady ze dne 21. prosince 1976, kterým se mění rozhodnutí 71/306/EHS
o zřízení Poradního výboru pro veřejné zakázky………………………………………… 81

L 66 1 31977R0495

Nařízení Rady (EHS, Euratom, ESUO) č. 495/77 ze dne 8. března 1977 o stanovení
kategorií příjemců, podmínek poskytování a výše příspěvků, které mohou být
poskytovány úředníkům za pravidelnou pracovní pohotovost ………………………… 82

L 104 40 (77/323/EHS, Euratom, ESUO) 41977D0323

Rozhodnutí zástupců vlád členských států ze dne 5. dubna 1977 o zatímním umístění
Účetního dvora …………………………………………………………………………… 84

L 176 11 (77/454/EHS) 31977D0454

Rozhodnutí Rady ze dne 27. června 1977 o zřízení Poradního výboru pro vzdělávání
v ošetřovatelství …………………………………………………………………………… 85

L 268 1 31977R2290

Nařízení Rady (EHS, Euratom, ESUO) č. 2290/77 ze dne 18. října 1977 o platových
poměrech členů Účetního dvora ………………………………………………………… 87

1978 L 119 7 31978R0913

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, EHS) č. 913/78 ze dne 2. května 1978, kterým se mění
nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68, kterým se stanoví podmínky a postup pro
uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství ………………………………… 91

L 199 1 31978D0724(01)

Rozhodnutí Rady Guvernérů ze dne 30. prosince 1977, kterým se mění statut Evropské
investiční banky v souvislosti s přijetím nové definice hodnoty zúčtovací jednotky banky 92

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1978 L 233 15 (78/688/EHS) 31978D0688

Rozhodnutí Rady ze dne 25. července 1978 o zřízení Poradního výboru pro vzdělávání
zubních lékařů …………………………………………………………………………… 94

1979 L 315 1 31979R2764

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 2764/79 ze dne 6. prosince 1979, kterým semění
nařízení (ESUO, EHS, Euratom) č. 300/76 o stanovení kategorií příjemců, podmínek
poskytování a výše příspěvků, které mohou být poskytovány úředníkům pracujícím na
směny ……………………………………………………………………………………… 96

1980 L 33 13 (80/156/EHS) 31980D0156

Rozhodnutí Rady ze dne 21. ledna 1980 o zřízení Poradního výboru pro vzdělávání
porodních asistentek ……………………………………………………………………… 97

L 90 41 (80/368/EHS) 31980L0368

Jedenáctá směrnice Rady ze dne 26. března 1980 o harmonizaci právních předpisů
členských států týkajících se daní z obratu — vynětí francouzských zámořských
departementů z působnosti směrnice 77/388/EHS ……………………………………… 99

L 127 4 31980R1238

Nařízení Rady (EHS, Euratom, ESUO) č. 1238/80 ze dne 13. května 1980, kterým se mění
nařízení (ESUO, EHS, Euratom) č. 1860/76, kterým se stanoví pracovní řád zaměstnanců
Evropské nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek ……………………… 100

L 318 28 (80/1073/EHS) 31980D1073

Rozhodnutí Komise ze dne 24. října 1980, kterým se stanoví nový statut Poradního
výboru pro potraviny……………………………………………………………………… 103

L 345 1 31980R3308

Nařízení Rady (EHS, Euratom) č. 3308/80 ze dne 16. prosince 1980 o nahrazení evropské
zúčtovací jednotky jednotkou ECU v aktech Společenství ……………………………… 107

1981 L 67 29 (81/121/EHS) 31981D0121

Rozhodnutí Rady ze dne 3. března 1981 o poskytování denních příspěvků a náhrad
cestovních výdajů členům Hospodářského a sociálního výboru, náhradníkům
a odborníkům……………………………………………………………………………… 108

L 100 21 (81/209/Euratom, ESUO, EHS) 31981D0209

Rozhodnutí Rady ze dne 30. března 1981 o zvýšení počtu generálních advokátů
u Soudního dvora ………………………………………………………………………… 109

L 142 1 31981R1416

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, EHS) č. 1416/81 ze dne 19. května 1981, kterým se mění
nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 2290/77 o platových poměrech členů Účetního dvora
a nařízení č. 422/67/EHS, 5/67/Euratom o platových poměrech předsedy a členů Komise
a předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního dvora ……………… 110

L 311 1 31981D1030(01)

Rozhodnutí Rady guvernérů ze dne 13. května 1981, kterým se mění statut Evropské
investiční banky v souvislosti s přijetím ECU jako zúčtovací jednotky banky ………… 113

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1981 L 328 1 31981R3245

Nařízení Rady (ES) č. 3245/81 ze dne 26. října 1981 o zřízení Evropské agentury pro
spolupráci ………………………………………………………………………………… 114

L 386 4 31981R3822

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, EHS) č. 3822/81 ze dne 15. prosince 1981, kterým se
mění nařízení č. 422/67/EHS, č. 5/67/Euratom o platových poměrech předsedy a členů
Komise a předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního dvora, nařízení
(ESUO, EHS, Euratom) č. 1240/70 o platových poměrech bývalých členů Komise
Evropských společenství, jejichž funkční období skončí dne 1. července 1970, nařízení
č. 423/67/EHS, č. 6/67/Euratom o platových poměrech členů Komise EHS a Komise ESAE
a Vysokého úřadu, kteří nebyli jmenováni členy jednotné Komise Evropských
společenství, a nařízení č. 2290/77 (EHS, Euratom, ESUO) o platových poměrech členů
Účetního dvora …………………………………………………………………………… 118

1982 L 64 15 31982R0510

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 510/82 ze dne 22. února 1982, kterým se mění
nařízení (ESUO, EHS, Euratom) č. 1860/76, kterým se stanoví pracovní řád zaměstnanců
Evropské nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek ……………………… 120

L 228 4 31982R2151

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 2151/82 ze dne 28. července 1982, kterým se
mění nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68, kterým se stanoví podmínky a postup
pro uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství …………………………… 134

L 228 5 31982R2152

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 2152/82 ze dne 28. července 1982, kterým se
mění nařízení (Euratom, ESUO, EHS) č. 549/69, kterým se stanoví kategorie úředníků
a ostatních zaměstnanců Evropských společenství, na které se vztahují ustanovení článku
12, čl. 13 druhého pododstavce a článku 14 Protokolu o výsadách a imunitách
Společenství………………………………………………………………………………… 135

L 368 40 (82/869/EHS) 31982D0869

Rozhodnutí Rady ze dne 13. prosince 1982 o koordinaci činností členských států
a orgánů Společenství s cílem zhodnotit potřebu interinstitucionálního informačního
systému Společenství a zpracovat návrhy jeho zavedení………………………………… 136

1984 L 177 25 (84/338/Euratom, ESUO, EHS) 31984D0338

Rozhodnutí Rady ze dne 29. června 1984 o strukturách a postupech pro řízení
a koordinaci činností Společenství v oblasti výzkumu, rozvoje a demonstrací………… 138

1985 L 210 34 (85/375/EHS) 31985D0375

Rozhodnutí Rady ze dne 25. července 1985, kterým se stanoví postup pro jmenování
členů Evropské nadace, kteří mají být vybráni Společenstvím ………………………… 142

L 223 26 (85/385/EHS) 31985D0385

Rozhodnutí Rady ze dne 10. června 1985 o zřízení Poradního výboru pro vzdělání
a přípravu v oboru architektury ………………………………………………………… 143

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1985 L 253 43 (85/434/EHS) 31985D0434

Rozhodnutí Rady ze dne 16. září 1985 o zřízení Poradního výboru pro vzdělávání
v oblasti farmacie ………………………………………………………………………… 145

L 335 59 31985R3519

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 3519/85 ze dne 12. prosince 1985, kterým se
mění nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68, kterým se stanoví podmínky a postup
pro uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství …………………………… 147

L 335 60 31985R3520

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 3520/85 ze dne 12. prosince 1985, kterým se
mění nařízení (Euratom, ESUO, EHS) č. 549/69, kterým se stanoví kategorie úředníků
a ostatních zaměstnanců Evropských společenství, na které se vztahují ustanovení
článku 12, čl. 13 druhého pododstavce a článku 14 Protokolu o výsadách a imunitách
Společenství………………………………………………………………………………… 148

1986 L 282 23 (86/479/EHS) 31986D0479

Rozhodnutí Komise ze dne 18. září 1986 o zřízení Poradního výboru na ochranu
životního prostředí ve zvlášť ohrožených oblastech (oblast Středozemního moře) …… 149

L 384 52 (86/664/EHS) 31986D0664

Rozhodnutí Rady ze dne 22. prosince 1986, kterým se zavádí postup pro konzultace
a spolupráci v oblasti cestovního ruchu ………………………………………………… 151

1987 L 72 15 31987R0680

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, EHS) č. 680/87 ze dne 23. února 1987, kterým se mění
nařízení (ESUO, EHS, Euratom) č. 1860/76, kterým se stanoví pracovní řád zaměstnanců
Evropské nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek ……………………… 153

L 124 6 31987R1307

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, EHS) č. 1307/87 ze dne 11. května 1987, kterým se mění
nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 300/76 o stanovení kategorií příjemců, podmínek
poskytování a výše příspěvků, které mohou být poskytovány úředníkům pracujícím na
směny ……………………………………………………………………………………… 167

L 152 32 (87/305/EHS) 31987D0305

Rozhodnutí Komise ze dne 26. května 1987 o zřízení Poradního výboru pro zpřístupnění
zadávání veřejných zakázek ……………………………………………………………… 168

L 338 37 (87/560/EHS) 31987D0560

Rozhodnutí Komise ze dne 17. července 1987, kterým se mění rozhodnutí 87/305/EHS
ze dne 26. května 1987 o zřízení Poradního výboru pro zpřístupnění zadávání veřejných
zakázek …………………………………………………………………………………… 170

1988 L 11 31 31988R0091

Nařízení Komise (ESUO, EHS, Euratom) č. 91/88 ze dne 13. ledna 1988, kterým se
provádí čl. 28a odst. 2 pracovního řádu ostatních zaměstnanců ……………………… 171

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1988 L 185 24 (88/376/EHS, Euratom) 31988D0376

Rozhodnutí Rady ze dne 24. června 1988 o systému vlastních zdrojů Společenství … 176

L 319 1 (88/591/ESUO, EHS, Euratom) 31988D0591

Rozhodnutí Rady ze dne 24. října 1988 o zřízení Soudu prvního stupně Evropských
společenství………………………………………………………………………………… 181

L 356 1 31988R4045

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 4045/88 ze dne 19. prosince 1988 o platových
poměrech předsedy, členů a tajemníka Soudu prvního stupně Evropských společenství… 189

L 356 57 31988R4063

Nařízení Komise (ESUO, EHS, Euratom) č. 4063/88 ze dne 21. prosince 1988, kterým se
provádí článek 46a pracovního řádu zaměstnanců Evropského střediska pro rozvoj
odborného vzdělávání …………………………………………………………………… 190

L 356 58 31988R4064

Nařízení Komise (ESUO, EHS, Euratom) č. 4064/88 ze dne 21. prosince 1988, kterým se
provádí článek 46a pracovního řádu zaměstnanců Evropské nadace pro zlepšení
životních a pracovních podmínek………………………………………………………… 191

1989 L 5 33 (89/4/EHS) 31989D0004

Rozhodnutí Komise ze dne 21. prosince 1988 o Poradním výboru pro rybolov……… 192

L 49 26 (89/130/EHS, Euratom) 31989L0130

Směrnice Rady ze dne 13. února 1989 o harmonizaci výpočtu hrubého národního
produktu v tržních cenách………………………………………………………………… 194

L 155 9 31989R1553

Nařízení Rady (EHS, Euratom) č. 1553/89 ze dne 29. května 1989 o konečné jednotné
úpravě vybírání vlastních zdrojů vycházejících z daně z přidané hodnoty …………… 197

L 317 48 31989D1031

Rozhodnutí předsedy Soudního dvora …………………………………………………… 202

1990 L 131 1 31990R1360

Nařízení Rady (EHS) č. 1360/90 ze dne 7. května 1990, o zřízení Evropské nadace
odborného vzdělávání …………………………………………………………………… 203

L 151 1 31990R1588

Nařízení Rady (Euratom, EHS) č. 1588/90 ze dne 11. června 1990 o předávání údajů, na
které se vztahuje statistická důvěrnost, Statistickému úřadu Evropských společenství … 208

L 375 1 31990R3911

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, EHS) č. 3911/90 ze dne 21. prosince 1990, kterým se
upravují příspěvek na reprezentaci a příspěvek za funkci předsedy a členů Komise,
předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního dvora a předsedy, členů
a tajemníka Soudu prvního stupně ……………………………………………………… 212

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1991 L 219 1 31991R2380

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 2380/91 ze dne 29. července 1991, kterým se
upravují opravné koeficienty použitelné v některých členských státech na odměny
a důchody úředníků a ostatních zaměstnanců Evropských společenství ……………… 214

L 222 1 31991R2426

Nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 2426/91 ze dne 29. července 1991, kterým se
mění nařízení č. 422/67/EHS-5/67/Euratom o platových poměrech předsedy a členů
Komise a předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního dvora
a předsedy, členů a tajemníka Soudu prvního stupně a nařízení (EHS, Euratom, ESUO)
č. 2290/77 o platových poměrech členů Účetního dvora ……………………………… 215

L 240 36 (91/450/EHS, Euratom) 31991D0450

Rozhodnutí Komise ze dne 26. července 1991, kterým se vymezuje ekonomické území
členských států pro účely článku 1 směrnice Rady 89/130/EHS, Euratom o harmonizaci
výpočtu hrubého národního produktu v tržních cenách………………………………… 218

1992 C 341 1 (92/C 341/01) 41992X1223

Rozhodnutí přijaté vzájemnou dohodou zástupců vlád členských států o umístění sídel
orgánů a některých institucí a útvarů Evropských společenství ………………………… 223

L 117 1 31992R1084

Nařízení Rady (EHS, Euratom, ESUO) č. 1084/92 ze dne 28. dubna 1992, kterým se mění
nařízení č. 422/67/EHS, č. 5/67/Euratom o platových poměrech předsedy a členů Komise,
předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního dvora a předsedy, členů
a tajemníka Soudu prvního stupně a nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 2290/77
o platových poměrech členů Účetního dvora …………………………………………… 226

L 383 4 31992R3762

Nařízení Rady (EHS, Euratom, ESUO) č. 3762/92 ze dne 21. prosince 1992, kterým se
upravují příspěvek na reprezentaci a příspěvek za funkci předsedy a členů Komise,
předsedy, soudců, generálních advokátů a tajemníka Soudního dvora a předsedy, členů
a tajemníka Soudu prvního stupně ……………………………………………………… 228

1993 C 323 1 (93/C 323/01) 41993D1130

Rozhodnutí přijaté vzájemnou dohodou zástupců vlád členských států, zasedajících na
úrovni hlav států a předsedů vlád, o umístění sídel některých institucí a útvarů Evropských
společenství a Europolu …………………………………………………………………… 229

L 26 18 (93/72/EHS) 31993D0072

Rozhodnutí Komise ze dne 23. prosince 1992 o zřízení Poradního výboru pro koordinaci
v oblasti vnitřního trhu …………………………………………………………………… 234

L 36 1 31993R0302

Nařízení Rady (EHS) č. 302/93 ze dne 8. února 1993 o zřízení Evropského
monitorovacího centra pro drogy a drogovou závislost ………………………………… 236

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1993 L 144 21 (93/350/Euratom ESUO, EHS) 31993D0350

Rozhodnutí Rady ze dne 8. června 1993, kterým semění rozhodnutí Rady 88/591/ESUO,
EHS, Euratom o zřízení Soudu prvního stupně Evropských společenství ……………… 244

L 181 26 31993R1949

Nařízení Rady (EHS) č. 1949/93 ze dne 30. června 1993, kterým se mění nařízení (EHS)
č. 1417/76 o finančních ustanoveních vztahujících se na Evropskou nadaci pro zlepšení
životních a pracovních podmínek………………………………………………………… 246

L 213 18 (93/454/EHS, Euratom) 31993D0454

Rozhodnutí Komise ze dne 22. července 1993, kterým se vymezují daně související
s výrobou a dovozem pro účely článku 1 směrnice Rady 89/130/EHS o harmonizaci
výpočtu hrubého národního produktu v tržních cenách………………………………… 257

L 224 27 (93/475/EHS, Euratom) 31993D0475

Rozhodnutí Komise ze dne 22. července 1993, kterým se vymezují výrobní a dovozní
subvence pro účely článku 1 směrnice Rady 89/130/EHS, Euratom o harmonizaci
výpočtu hrubého národního produktu v tržních cenách………………………………… 259

L 276 13 (93/570/EHS, Euratom) 31993D0570

Rozhodnutí Komise ze dne 4. října 1993, kterým se vymezuje rozdíl mezi „ostatními
daněmi souvisejícími s výrobou“ a „mezispotřebou“ pro účely článku 1 směrnice Rady
89/130/EHS, Euratom o harmonizací výpočtu hrubého národního produktu v tržních
cenách ……………………………………………………………………………………… 261

L 281 18 31993D0591

Rozhodnutí Rady ze dne 8. listopadu 1993 o jejím názvu po vstupu v platnost Smlouvy
o Evropské unii (93/591) ………………………………………………………………… 263

L 297 25 (93/619/ES) 31993D0619

Rozhodnutí Komise ze dne 19. listopadu 1993 o zřízení Vědeckotechnického
a hospodářského výboru pro rybářství…………………………………………………… 264

L 332 10 31993R3606

Nařízení Rady (Euratom, ESUO, ES) č. 3606/93 ze dne 22. listopadu 1993, kterým se
mění nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68, kterým se stanoví podmínky a postup
pro uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství …………………………… 266

L 332 12 (93/716/ES) 31993D0716

Rozhodnutí Rady ze dne 22. listopadu 1993 o statistických údajích potřebných pro
stanovení klíče pro finanční prostředky Evropského měnového institutu……………… 267

1994 L 61 27 (94/140/ES) 31994D0140

Rozhodnutí Komise ze dne 23. února 1994 o zřízení Poradního výboru pro koordinaci
boje proti podvodům……………………………………………………………………… 269

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1994 L 66 29 (94/149/ESUO, ES) 31994D0149

Rozhodnutí Rady ze dne ze dne 7. března 1994, kterým se mění rozhodnutí
93/350/Euratom, ESUO, EHS, kterým se mění rozhodnutí 88/591/ESUO, EHS, Euratom
o zřízení Soudu prvního stupně Evropských společenství ……………………………… 271

L 77 51 (94/168/ES, Euratom) 31994D0168

Rozhodnutí Komise ze dne 22. února 1994, kterým se provádí směrnice Rady
89/130/EHS, Euratom o harmonizaci výpočtu hrubého národního produktu v tržních
cenách ……………………………………………………………………………………… 272

L 113 15 (94/262/ESUO, ES, Euratom) 31994D0262

Rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 9. března 1994 o pravidlech a obecných
podmínkách pro výkon funkce veřejného ochránce práv ……………………………… 283

L 173 1 31994Q0707

Stanovy Evropského investičního fondu (přijaté Radou guvernérů Evropské investiční
banky dne 25. května 1994) ……………………………………………………………… 287

L 173 12 (94/375/ES) 31994D0375

Rozhodnutí Rady ze dne 6. června 1994 o členství Společenství v Evropském investičním
fondu ……………………………………………………………………………………… 298

L 293 1 31994R2728

Nařízení Rady (ES, Euratom) č. 2728/94 ze dne 31. října 1994, kterým se zřizuje Záruční
fond pro vnější vztahy …………………………………………………………………… 300

L 314 1 31994R2965

Nařízení Rady (ES) č. 2965/94 ze dne 28. listopadu 1994 o zřízení Překladatelského
střediska pro instituce Evropské unie …………………………………………………… 304

L 335 5 31994R3162

Nařízení Rady (ESUO, ES, Euratom) č. 3162/94 ze dne 19. prosince 1994, kterým semění
nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68, kterým se stanoví podmínky a postup pro
uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství ………………………………… 308

L 335 6 31994R3163

Nařízení Rady (ESUO, ES, Euratom) č. 3163/94 ze dne 19. prosince 1994, kterým semění
nařízení (Euratom, ESUO, EHS) č. 549/69, kterým se stanoví kategorie úředníků
a ostatních zaměstnanců Evropských společenství, na které se vztahují ustanovení
článku 12, čl. 13 druhého pododstavce a článku 14 Protokolu o výsadách a imunitách
Společenství………………………………………………………………………………… 309

L 341 7 31994R3294

Nařízení Rady (ES) č. 3294/94 ze dne 22. prosince 1994, kterým se mění nařízení (EHS)
č. 302/93 o zřízení Evropského monitorovacího centra pro drogy a drogovou závislost 310

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1995 L 85 1 31995R0838

Nařízení Rady (ES, Euratom, ESUO) č. 838/95 ze dne 10. dubna 1995, kterým se mění
nařízení (ESUO, EHS, Euratom) č. 1826/69, kterým se stanoví vzor průkazu vydávaného
členům a zaměstnancům orgánů ………………………………………………………… 311

L 85 10 31995R0840

Nařízení Rady (ES, Euratom, ESUO) č. 840/95 ze dne 10. dubna 1995, kterým se mění
nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 2290/77 o platových poměrech členů Účetního dvora 319

L 158 4 31995R1662

Nařízení Komise (ES) č. 1662/95 ze dne 7. července 1995, kterým se stanoví některá
prováděcí pravidla k rozhodovacím postupům Společenství ve věci registrace humánních
a veterinárních léčivých přípravků ……………………………………………………… 320

L 186 59 (95/309/ES, Euratom) 31995D0309

Rozhodnutí Komise ze dne 18. července 1995, kterým se upřesňují zásady pro
odhadování služeb bydlení za účelem provádění článku 1 směrnice Rady 89/130/EHS,
Euratom o harmonizaci výpočtu hrubého národního produktu v tržních cenách (1) … 322

L 188 11 (95/319/ES) 31995D0319

Rozhodnutí Komise ze dne 12. července 1995 o zřízení Výboru vrchních inspektorů
práce ……………………………………………………………………………………… 333

L 188 14 (95/320/ES) 31995D0320

Rozhodnutí Komise ze dne 12. července 1995 o zřízení Vědeckého výboru pro limitní
hodnoty expozice chemickým činitelům při práci ……………………………………… 336

L 268 1 31995R2610

Nařízení Rady (ES) č. 2610/95 ze dne 30. října 1995, kterým se mění nařízení (ES)
č. 2965/94 o zřízení Překladatelského střediska pro instituce Evropské unie ………… 338

L 312 1 31995R2988

Nařízení Rady (ES, Euratom) č. 2988/95 ze dne 18. prosince 1995 o ochraně finančních
zájmů Evropských společenství…………………………………………………………… 340

1996 C 36 1 (97/C 36/01) 41997D0205(01)

Rozhodnutí přijaté vzájemnou dohodou zástupců vlád členských států ze dne
6. prosince 1996, kterým se určuje sídlo Odrůdového úřadu Společenství …………… 344

C 74 3 (96/C 74/02) 31996D0314(02)

Rozhodnutí generálního tajemníka Rady ze dne 27. února 1996 o poplatcích v rámci
přístupu veřejnosti k dokumentům Rady ………………………………………………… 345

C 102 1 (96/C 102/01) 31996Y0404(01)

Modus vivendi uzavřený dne 20. prosince 1994 mezi Evropským parlamentem, Radou
a Komisí o prováděcích opatřeních k aktům přijatým postupem podle článku 189b
Smlouvy o ES (Tento dokument zrušuje dokument zveřejněný v Úř. věst. C 293 ze dne
8. listopadu 1995) ………………………………………………………………………… 346

(1) Text s významem pro EHP.

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1996 C 102 2 (96/C 102/02) 31996Y0404(02)

Interinstitucionální dohoda ze dne 20. prosince 1994. Zrychlená pracovní metoda pro
úřední kodifikaci právních předpisů (Tento dokument zrušuje a nahrazuje dokument
uveřejněný v Úř. věst. C 293 dne 8. listopadu 1995) …………………………………… 348

L 122 14 31996L0030

Směrnice Rady 96/30/ES ze dne 13. května 1996, kterou se mění směrnice 94/80/ES,
kterou se stanoví pravidla pro výkon práva volit a práva být volen v obecních volbách pro
občany Unie s bydlištěm v členském státě, jehož nejsou státními příslušníky ………… 350

L 192 31 (96/469/ES) 31996D0469

Rozhodnutí Komise ze dne 30. července 1996 o zřízení poradního výboru pro prevenci
rakoviny (1) ………………………………………………………………………………… 351

1997 C 194 4 (97/C 194/02) 41997D0625(01)

Rozhodnutí zástupců vlád členských států ze dne 2. června 1997, kterým se určuje sídlo
Evropského střediska pro sledování rasismu a xenofobie ……………………………… 353

C 282 5 (97/C 282/04) 31997Y0918(01)

Rozhodnutí ze dne 21. března 1997 o přístupu veřejnosti k dokumentům Evropské
agentury pro životní prostředí …………………………………………………………… 354

C 369 10 (97/C 369/11) 31997Y1206(01)

Rozhodnutí správní rady o veřejném přístupu k dokumentům Evropské nadace
odborného vzdělávání (1) ………………………………………………………………… 357

L 52 1 31997R0322

Nařízení Rady (ES) č. 322/97 ze dne 17. února 1997 o statistice Společenství ……… 359

L 60 63 (97/157/ES, Euratom) 31997D0157

Rozhodnutí Komise ze dne 12. února 1997, kterým se vymezuje pojetí důchodu subjektů
kolektivního investování (SKI) pro účely směrnice Rady 89/130/EHS, Euratom
o harmonizaci výpočtu hrubého národního produktu v tržních cenách (1) …………… 366

L 75 44 (97/178/ES, Euratom) 31997D0178

Rozhodnutí Komise ze dne 10. února 1997, kterým se vymezuje metodika pro přechod
mezi Evropským systémem národních a regionálních účtů ve Společenství (ESA 95)
a Evropským systémem integrovaných hospodářských účtů (druhé vydání ESA) (1) … 367

L 97 12 (97/245/ES, Euratom) 31997D0245

Rozhodnutí Komise ze dne 20. března 1997 o postupech, jimiž členské státy předávají
Komisi informace v rámci systému vlastních zdrojů Společenství ……………………… 399

L 112 56 (97/281/ES) 31997D0281

Rozhodnutí Komise ze dne 21. dubna 1997 o úloze Eurostatu při tvorbě statistiky
Společenství………………………………………………………………………………… 414

(1) Text s významem pro EHP.

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1997 L 151 1 31997R1035

Nařízení Rady (ES) č. 1035/97 ze dne 2. června 1997, kterým se zřizuje Evropské
středisko pro sledování rasismu a xenofobie …………………………………………… 416

L 239 54 (97/594/ESUO, ES, Euratom) 31997D0594

Rozhodnutí Komise ze dne 30. července 1997 o aktualizaci částek stanovených v nařízení
(Euratom, ESUO, ES) č. 3418/93 o prováděcích pravidlech k finančnímu nařízení …… 423

L 252 33 (97/619/ES, Euratom) 31997D0619

Rozhodnutí Komise ze dne 3. září 1997 o případných změnách v hrubém národním
produktu členských států pro účely směrnice Rady 89/130/EHS, Euratom o harmonizaci
výpočtu hrubého národního produktu v tržních cenách (1) …………………………… 425

L 301 1 31997R2190

Nařízení Rady (ESUO, ES, Euratom) č. 2190/97 ze dne 30. října 1997, kterým se mění
nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68, kterým se stanoví podmínky a postup pro
uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství ………………………………… 432

L 301 3 31997R2191

Nařízení Rady (ESUO, ES, Euratom) č. 2191/97 ze dne 30. října 1997, kterým se mění
nařízení (Euratom, ESUO, EHS) č. 549/69, kterým se stanoví kategorie úředníků
a ostatních zaměstnanců Evropských společenství, na které se vztahují ustanovení
článku 12, čl. 13 druhého pododstavce a článku 14 Protokolu o výsadách a imunitách
Společenství………………………………………………………………………………… 434

L 351 70 31997D0165(01)

Rozhodnutí Výboru regionů ze dne 17. září 1997 o přístupu veřejnosti k dokumentům
Výboru regionů …………………………………………………………………………… 436

1998 C 295 1 (98/C 259/01) 31998D0923(01)

Rozhodnutí č. 18/97, kterým se stanoví vnitřní pravidla pro vyřizování žádostí o přístup
k dokumentům, které se nacházejí v držení Dvora ……………………………………… 438

L 166 1 31998R1197

Nařízení rady (ES, ESUO, Euratom) č. 1197/98 ze dne 5. června 1998, kterým se mění
nařízení (EHS, Euratom, ESUO) č. 260/68, kterým se stanoví podmínky a postup pro
uplatňování daně ve prospěch Evropských společenství ………………………………… 440

L 166 3 31998R1198

Nařízení Rady (ES, ESUO, Euratom) č. 1198/98 ze dne 5. června 1998, kterým se mění
nařízení (Euratom, ESUO, EHS) č. 549/69, kterým se stanoví kategorie úředníků
a ostatních zaměstnanců Evropských společenství, na které se vztahují ustanovení
článku 12, čl. 13 druhého pododstavce a článku 14 Protokolu o výsadách a imunitách
Společenství………………………………………………………………………………… 442

L 171 30 (98/380/ES, ESUO, Euratom) 41998D0380

Rozhodnutí zástupců vlád členských států ze dne 27. května 1998 o jmenování členů
Soudu prvního stupně Evropských společenství ………………………………………… 443

(1) Text s významem pro EHP.

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana



1998 L 171 33 (98/382/ES) 31998D0382

Rozhodnutí Rady ze dne 5. června 1998 o statistických údajích, jež mají být použity pro
stanovení klíče pro upisování základního kapitálu Evropské centrální banky ………… 444

L 189 42 (98/415/ES) 31998D0415

Rozhodnutí Rady ze dne 29. června 1998 o konzultacích vnitrostátních orgánů
s Evropskou centrální bankou k návrhům právních předpisů ………………………… 446

L 191 53 (98/430/ES) 31998Q0430

Finanční nařízení ze dne 16. června 1998 o spolupráci při financování rozvoje v rámci
čtvrté úmluvy AKT-ES …………………………………………………………………… 448

Odkazy
Rok Úř. věst. Strana


